2018年３月５日

株 主 各 位

東京都中央区京橋三丁目１番１号

サントリー食品インターナショナル株式会社

代表取締役社長 小 郷 三 朗

「第９回 定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 当社「第９回 定時株主総会招集ご通知」添付書類である事業報告の内容につきまし

て、誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをも

って下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所（「第９回 定時株主総会招集ご通知」の 30頁）

事業報告

１．グループの現況に関する事項

  ⑤ 重要な親会社及び子会社の状況

２）重要な子会社の状況

２．修正内容（下線部は修正箇所）

BRAND'S SUNTORY INTERNATIONAL CO., LTD.の資本金

【修正前】  250千タイバーツ

【修正後】 250百万タイバーツ

以上